
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N.° JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA #7 ? » D E J D E O U T U B R O D E 2019 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso da competência que lhe foi conferida 
pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria n° 1.426/PGJ, 
de 14/12/2018, e tendo em vista o que consta no Procedimento de Gestão Administrativa n° 
08191.096772/2019-69. 

R E S O L V E : 

Suspender os efeitos da Portaria SG n° 673, de 26/6/2019, publicada no 
DOU n° 123, de 28/6/2019, que alterou a Portaria/DGR n° 957, de 22/7/2011, 
publicada no DOU n°142, de 26/7/2011, que concedeu aposentadoria à servidora 
M A R I A A P A R E C I D A D E O L I V E I R A B O R G E S C U N H A , Técnica Administrativa 
deste Ministério Público, matrícula 846. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

X:\ 20 IWSG* PORTARIA S Aposenladona\ MARI A APARECID A DE OLIVEIRA BORGES CUNHA -  ALT ERAÇÃ O 2 -  efeit o suspensiv o doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.608, 03 DE OUTUBRO DE 2019.


